

**The New ApS**  
**Løversysselvej 3 C, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 37 28 44 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

---

**Chris Lützen Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The New ApS Løversysselvej 3 C 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 28 44 08
	Stiftet: 8. december 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Ole Lomholt Poulsen, formand Henrik Nicolai Hørdum Clausen Anne Kristine Løkkegaard Chris Lützen Petersen
<b>Direktion</b>	Chris Lützen Petersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering indenfor tekstilbranchen og dermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.435.684 kr. mod 4.340.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.142.446 kr. mod 1.205.118 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.435.684</b>	<b>4.340.346</b>
1 Personaleomkostninger	-6.762.164	-2.955.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-270.559	-195.515
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.402.961</b>	<b>1.189.178</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	395.882	355.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.065
Andre finansielle indtægter	268.268	76.389
2 Øvrige finansielle omkostninger	-427.056	-178.780
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.640.055</b>	<b>1.450.145</b>
3 Skat af årets resultat	-497.609	-245.027
<b>Årets resultat</b>	<b>2.142.446</b>	<b>1.205.118</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.216	0
Overføres til overført resultat	1.812.230	1.205.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.142.446</b>	<b>1.205.118</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	631.221	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>631.221</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.933	267.076
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>432.933</u>	<u>267.076</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.396.882	1.421.959
	Deposita	94.904	61.462
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.491.786</u>	<u>1.483.421</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.555.940</u></b>	<b><u>1.750.497</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.566.563	3.783.453
	Forudbetalinger for varer	406.010	549.136
	Varebeholdninger i alt	<u>11.972.573</u>	<u>4.332.589</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.446.828	2.835.621
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.241.436	125.432
	Udsudte skatteaktiver	0	12.991
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.857	103.928
	Andre tilgodehavender	101.432	48.003
	Periodeafgrænsningsposter	369.383	118.620
	Tilgodehavender i alt	<u>5.186.936</u>	<u>3.244.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.110.103</u>	<u>754.095</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.269.612</u></b>	<b><u>8.331.279</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.825.552</u></b>	<b><u>10.081.776</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	275.000	200.000
8	Overkurs ved emission	0	0
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.216	0
10	Overført resultat	11.700.531	2.463.301
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>12.305.747</b></u>	<u><b>2.663.301</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	9.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>9.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	179.486	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.486</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.804.800	2.574.741
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.945.196	1.929.035
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	621.311
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.416	894.357
	Selskabsskat	503.475	363.946
	Anden gæld	1.032.432	1.035.085
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.331.319</u>	<u>7.418.475</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>8.510.805</b></u>	<u><b>7.418.475</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>20.825.552</b></u>	<u><b>10.081.776</b></u>
11	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
12	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.477.283	2.741.670
Pensioner	193.575	164.555
Andre omkostninger til social sikring	45.251	21.395
Personaleomkostninger i øvrigt	46.055	28.033
	<u>6.762.164</u>	<u>2.955.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	181.663	31.604
Andre finansielle omkostninger	245.393	147.176
	<u>427.056</u>	<u>178.780</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	475.618	260.018
Årets regulering af udskudt skat	21.991	-14.991
	<u>497.609</u>	<u>245.027</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Tilgang		<u>660.775</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>660.775</u>
Årets afskrivninger		<u>29.554</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>29.554</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>631.221</u>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	543.114
Tilgang	<u>346.667</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>889.781</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	276.038
Årets afskrivninger	<u>180.810</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>456.848</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>432.933</u></b>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.066.666	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.066.666</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.066.666</u></b>	<b><u>1.066.666</u></b>
Opskrivninger primo	355.293	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	396.882	355.293
Udbytte	<u>-421.959</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>330.216</u></b>	<b><u>355.293</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.396.882</u></b>	<b><u>1.421.959</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Pure Lime, Denmark A/S	Vejle	100 %

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>275.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	7.425.000	0
Overført til overført resultat	<u>-7.425.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	<u>330.216</u>	<u>0</u>
	<u>330.216</u>	<u>0</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.463.301	1.258.183
Årets overførte overskud eller underskud	1.812.230	1.205.118
Overført fra overkurs ved emission	<u>7.425.000</u>	<u>0</u>
	<u>11.700.531</u>	<u>2.463.301</u>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.769 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		11.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		433
Goodwill		631
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 348 t.kr.		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 119 t.kr. pr. 31. december 2019.		

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.